２０２４年９月１７日

お客様各位

地下２階福太郎で販売「めんべいプレーン」商品回収のお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、地下２階福太郎で販売しております「めんべいプレーン」（１，２０１円税込み）の

下記に該当する商品の一部につきまして、異物が混入していたことが判明いたしました。

 当該商品をお買い上げのお客さまには、ご迷惑をお掛けいたしましたこと、誠に申し訳なく、深くお詫び

申し上げます。

 当該商品をお手元にお持ちのお客さまは、お召し上がりになるのをお控えいただき、以下のお問い合わ

せ窓口までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

ブランド名 ： めんべい

商 品 名 ： めんべいプレーン

内  容  量 ： ２枚×１６袋

販 売 価 格 ： １，２０１円（税込み）

※商品外箱側面に記載の賞味期限 ロット番号が以下のものが対象商品でございます

賞 味 期 限 ： ２０２４．１２．２９

ロット記号 ：   「Ｌｏｔ．Ｔ６６－０２７＋ＹＦＴ」

           「Ｌｏｔ．Ｔ６６－０２Ｃ＋ＹＦＴ」

【お問合せ窓口】株式会社山口油屋福太郎 お客様係 フリーダイヤル ０１２０－７１－４４４４

          午前９時～午後５時 土・日・祝日・振休除く

以上